eitu, et coeptum rursus aedificari, cum Cyrus Asiae  
 imperium accepisset, ex iis, quae praeterea refert Be-  
 rofus, clare manifestabimus. Sic enim in libro tertio  
 ait: „Et Nabuchodonosorus quidem, posteaquam in-  
 choauit praedictum murum, morbo implicitus, inox  
 „e vita excessit, cum regnasset annos tres et quadra-  
 ginta. In regnum autem succedebat filius eius Euil-  
 „maraduchus. Hic, quod summa rerum nefarie ac  
 „petulanter abuteretur, anno altero, quam regnare  
 „cooperat, Neriglissoori sororis suae coniugis insidiis  
 „occubuit. Huius autem post necem, idem ipse Ne-  
 „riglissoorus, qui ei fecit insidias, imperium suscepit  
 „et annis regnauit quatuor. Huius filius Laborofoar-  
 „chodus, cum adhuc puer esset, regnum quidem te-  
 „nuit meases nouem: per insidias vero, quod mul-  
 „tam indolis prauitatem p[ro]fe se ferret, a necessariis  
 „suis cum cruciatu interfectus est. Hoc autem per-  
 „einto, cum inter se coiissent insidiatores eius, com-  
 „muni consensu regnum detulere ad Nabonidum  
 „quendam Babylonum, qui et ipse in eadem coniu-  
 „ratione fuerat. Hoc regnante Babylonis moenia,  
 „quae flumini adiacebant, ex cocto latere et bitumine  
 „splendidius aedificata sunt. Cum autem regni eius  
 „annus decimus septimus ageretur, Cyrus ex Perside  
 „cum ingenti profectus exercitu, ac reliquum eius im-  
 „perium populatus, Babyloniam ipsam inuasit. Quam  
 „eius impressionem cum sensisset Nabonidus, obuiam  
 „egressus cum exercitu, acieque conserta pugna vinctus,  
 „et cum paucis in fugam coniectus, sese in Borsippeno-  
 „rum oppidum inclusum dedit. Cyrus autem, Babylone  
 „capta, constitutoque exteriora eius munimenta diruere,  
 „quod ciuitatem videret ad res nouas mobilem, urbem  
 „vero expugnatu difficilem, inde in Borsippum profici-  
 „tur, Nabonidum obsessurus. Nabonidum autem, cum  
 „non tulisset obsidionem, sed prius sese dedidisset, perhu-  
 „maniter habuit Cyrus, dataque ei ad habitandum Car-  
 „mania, Babylonia dimitti voluit. Et Nabonidus qui-

„χρόνια διαγενόμενος ἐν ἀκένη τῇ χώρᾳ, κατέσρψε τὸν  
,,βίον.

κα'. Ταῦτα σύμφωνον ἔχει ταῖς ἡμετέραις βιβλοῖς τὴν  
ἀλήθειαν. γέγραπται γὰρ ἐν αὐταῖς, ὅτι Ναβυχοδονόσο-  
ρος ὀκτωκαιδεκάτῳ τῆς αὐτῆς Βασιλείας ἦτε τὸν παῖδα ἡμῖν  
καὶ σὺ θρήμασσε, καὶ ἦν ἀφανῆς ἐπὶ ἑτη πεντήκοντα· δευτέ-  
ρῳ δὲ τῆς Κύρου Βασιλείας ἦτε τῶν Θεμελίων ὑπεβληθέν-  
των, δευτέρῳ πάλιν τῆς Δαρείου Βασιλείας ἀπετελέσθη.  
προδότης δὲ καὶ τὰς τῶν Φοινίκων ἀναγραφάς. οὐ γὰρ πα-  
ραλειπτέον τῶν ἀποδείξεων τὴν περιεπίσταν. ἔσι δὲ τοιαύτη  
τῶν χρέων ἡ καταρίθμησις· ὥσπερ Ειδωβάλων τῆς Βασιλείως  
,,ἐπολιόρκησε Ναβυχοδονόσορος τὴν Τύρον ἐπὶ ἑτη δεκα-  
ττείᾳ. μετὰ τότον ἐβασίλευσε Βαᾶλ ἐπι δέκα. μετὰ τῆς  
,,τον δικασαὶ κατεβάθμησαν καὶ ἐδίκασαν· Εκνίβαλος  
,,Βαστάχη μῆνας δύο, Χέλβης Λβδαίς μῆνας δέκα, Λβ-  
,,βαρεος ἀρχιερεὺς μῆνας τρεῖς. Μύτυγονος καὶ Γεράτρετος  
,,τῆς Λβδηλέμης δικασαὶ ἐπι ἑξ, ὃν μεταξὺ ἐβασίλευσε  
,,Βαλάτορος ἐνιαυτὸν ἔνα. τάττυ τελευτήσαντος, ἀποστέ-  
,,λαντος μετεκέμψαντο Μέρβαλον ἐκ τῆς Βαθυλάνος, καὶ  
πέβασίλευσεν ἑτη τεσσαρα. τάττυ τελευτήσαντος, μετο-  
,,πέμψαντο τὸν ἀδελφὸν αὐτῷ Εἰρώμον, ὃς ἐβασίλευσεν  
,,ἑτη εἶκοσιν. ἐπὶ τάττυ Κύρος Περσῶν ἐδυνάσθεντος." ἐκάνθ  
σύμπας χρέος ἐτη πεντήκοντα τέσσαρα καὶ τρεῖς μῆνες  
πρὸς αὐτοῖς. ἐβδόμῳ μὲν γὰρ περὶ τῆς Ναβυχοδονοσόρου  
Βασιλείας ἔξατο πολιορκεῖν Τύρον· τεσσαρεσκαιδεκάτῳ  
δὲ ἑτη τῆς Εἰρώμης Κύρος ὁ Πέρσης τὸ κράτος παρέλαβεν.  
καὶ σύμφωνα μὲν ἐπὶ τῇ ναῦ τοῖς ἡμετέροις γεάμμασι τὰ  
Χαλδαίων καὶ Τυρίων. ὡμολογημένη δὲ καὶ ἀνατίρρητος  
ἡ περὶ τῶν εἰρημένων μοι μαρτυρία τῆς τῇ γένεις ἡμῶν αἴ-  
χαστότος. τοῖς μὲν ὅν μὴ σφόδρα Φιλονείκοις ἀρκέσθη  
ὑπολαμβάνω τὰ προειρημένα.